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Referat fra menighetsrådsmøte onsdag 01.februar 2023 

på kirkekontoret  

 

 
Tilstede: Terje Sandkjær, Linda Heldal, Astrid Stalleland Knutson, Astrid Marie 

Skarvang, Torjus Stalleland, Sverre E. Refsnes, Kamilla Aamot, Bjørgulf 

Lauvdal og Ørjan Kronheim. 

 

Forfall: Jennie Hørte Vigsnes  

 

Referent: Synnøve Espeland 

 
Sak 8/23: INNKALLING MED SAKSLISTE 

Vedtak: Innkalling med saksliste godkjennes. 

 

 

Sak 9/23: REFERAT FRA DET SISTE MENIGHETSRÅDSMØTE 

Vedtak: Referat fra menighetsrådsmøte 11.01.2023 godkjennes. 

 

 

Sak 10/23: GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTELISTA 

Forslag til Vedtak: Gudstjenesteliste fram til neste menighetsrådsmøte tas til 

orientering.  

 

 

Sak 11/23: HØRING-ADGANGEN TIL Å VEKTLEGGE SAMLIVSFORM VED  

  TILSETTING I DEN NORSKE KIRKE 

Vedtak: Landvik MR har ulike syn i saken, velger og ikke gi høringsuttalelse.  

 

 

 Sak 12/23:  « VARMERE KIRKEKAFFE» - DIGITALT KURS HØSTEN 2023 

Vedtak: Landvik MR går inn for å utsette kurset til det eventuelt blir aktuelt for 

Fjære, Grimstad og Landvik menigheter å gå sammen om kurset på et senere 

tidspunkt.  

 

 

 Sak 13/23:  BANDET TIDLØS – KIRKETURNÉ HØSTEN 2023 

  Bandet Tidløs legger høsten 2023 ut på kirketurné i Agder og ønsker å legge  

  turnéen innom Landvik kirke. De søker økonomisk støtte til turnéen, mot  

at menigheten stiller med egenandel på kr. 5000,-. 
Vedtak: Landvik MR er positive til å stille med egenandel på kr. 5000,-.  

Foreslår søndag kveld 19.november som aktuell dato for konserten.  
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Sak 14/23: KIRKEVALGET – INFO 

  Vedtak: Gjennomgang tas til orientering. 

 

 

Sak 15/23:  EVENTUELT  

   

• BIBELKONTAKT 

Bibelselskapet ønsker en bibelkontakt i hver menighet 

Vedtak: Eva Skarpeteig har sagt seg villig til å være Landvik menighet sin 

bibelkontakt. 

 

• NYNORSK I GUDSTJENESTE 

Ønskelig at søndagens tekster leses på nynorsk en gang i blant? 

Vedtak: MR ser ikke at dette er et behov per dags dato. 

 

• FORSANGERE UNDER GUDSTJENESTENE 

Staben arbeider med å få dette på plass 

 

 

Orienteringssaker 

• Gudstjeneste med dåpsskole og tårnagenter ble gjennomført i Landvik kirke 15.januar. 

Søndag 22.jnauar hadde Travel Downham, pastor i Norwegian Settlers Church preken 

under gudstjenesten i Østerhus Arbeidskirke. To flotte gudstjenester som samlet godt 

med folk. 

• Fellesrådet har ikke hatt møte enda. 

• Diakoniutvalget ønsker temakveld med temaet «Ventesorg» i løpet av høsten 2023. 
 

 
 
 
Grimstad 07.02.2023 

 

Terje Sandkjær      Synnøve Espeland 

Menighetsrådsleder      Sekretær 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


